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Eigendomsinformatie  

ALGEMEEN

Kadastrale aanduiding Ginneken A 6772
Kadastrale objectidentificatie : 007030677270000

Locatie Draaiboom 119
4817 WP  Breda
Locatiegegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Adressen en Gebouwen

Kadastrale grootte 3.195 m²
Grens en grootte Vastgesteld

Coördinaten 115568 - 399928
Omschrijving Perceel grond - gebruik onbekend

Koopsom € 511.000 Koopjaar 2019
Ontstaan uit Ginneken A 6752

AANTEKENINGEN

Publiekrechtelijke beperking

Basisregistratie Kadaster

Er zijn geen beperkingen bekend in de Basisregistratie Kadaster.

Publiekrechtelijke beperking

Landelijke Voorziening

Er zijn geen beperkingen bekend in de Landelijke Voorziening WKPB.

Overige aantekening Kwalitatieve verplichting
Afkomstig uit stuk Hyp4 76123/135

Stuk betreffende kwalitatieve verplichting
Ingeschreven op 02-08-2019 om 09:00

RECHTEN

1 Eigendom (recht van)
Aandeel 1/3

Afkomstig uit stuk Hyp4 76123/135
Overdracht (eigendom en/of beperkt recht)

Ingeschreven op 02-08-2019 om 09:00

Naam gerechtigde De heer Sander van Ooijen
Adres Liesveld 20

4844 RA  TERHEIJDEN
Geboren 14-02-1981 te ROTTERDAM

Geboorteland Nederland
Persoonsgegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Personen

https://www.kadaster.nl/-/eigendomsinformatie
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.KadastraalObject.7030677270000
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.KadastraalObject.7030675270000
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_76123_135
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_76123_135
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.261284267
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Burgerlijke staat Ongehuwd en geen geregistreerd partnerschap (ten tijde van verkrijging)
Betrokken

samenwerkingsverband

MAATSCHAP ONROEREND GOED WILDEREN/DRAAIBOOM

Adres Wilderen 2
4817 VG  BREDA

KvK-nummer 74782916 (Bron: Handelsregister)
Voor de meest actuele naam, zetel en adres, raadpleeg het Handelsregister

1 Eigendom (recht van)
Aandeel 1/3

Afkomstig uit stuk Hyp4 76123/135
Overdracht (eigendom en/of beperkt recht)

Ingeschreven op 02-08-2019 om 09:00

Naam gerechtigde De heer Bas Johannes Roovers
Adres Hoeveneind 37

4847 NE  TETERINGEN
Geboren 01-03-1988 te GOES

Geboorteland Nederland
Persoonsgegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Personen

Burgerlijke staat Ongehuwd en geen geregistreerd partnerschap (ten tijde van verkrijging)
Betrokken

samenwerkingsverband

MAATSCHAP ONROEREND GOED WILDEREN/DRAAIBOOM

Adres Wilderen 2
4817 VG  BREDA

KvK-nummer 74782916 (Bron: Handelsregister)
Voor de meest actuele naam, zetel en adres, raadpleeg het Handelsregister

1 Eigendom (recht van)
Aandeel 1/3

Afkomstig uit stuk Hyp4 76123/135
Overdracht (eigendom en/of beperkt recht)

Ingeschreven op 02-08-2019 om 09:00

Naam gerechtigde De heer Franciscus Johannes Leonardus Linders
Adres Huize Limburgstraat 17

4902 BA  OOSTERHOUT NB
Geboren 10-04-1961

Persoonsgegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Personen

te EINDHOVEN

Burgerlijke staat Gehuwd (ten tijde van verkrijging)
Betrokken

samenwerkingsverband

MAATSCHAP ONROEREND GOED WILDEREN/DRAAIBOOM

Adres Wilderen 2
4817 VG  BREDA

https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.556285241
https://www.kvk.nl/orderstraat/product-kiezen/?kvknummer=74782916
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_76123_135
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.448943832
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.556285241
https://www.kvk.nl/orderstraat/product-kiezen/?kvknummer=74782916
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_76123_135
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.69496822
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.556285241
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KvK-nummer 74782916 (Bron: Handelsregister)
Voor de meest actuele naam, zetel en adres, raadpleeg het Handelsregister

Voor een eensluidend uittreksel, de bewaarder van het kadaster en de openbare registers.
De Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt ten aanzien van de kadastrale gegevens

zich het recht voor als bedoeld in artikel 2 lid 1 juncto artikel 6 lid 3 van de Databankenwet.
Heeft u nog vragen? Neem contact op met de klantenservice.

https://www.kvk.nl/orderstraat/product-kiezen/?kvknummer=74782916
https://www.kadaster.nl/contact

